
会員・関係各位

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度全国賃貸管理ビジネス協会東海支部、公益財団法人日本賃貸住宅管理協会東海ブロック合同
定例会を下記の通り開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、多くの方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 令和２年１２月１５日(火)
13:15～　  受付

14:00～17:00　合同定例会＆セミナー

17:15～18:45　忘年会

会場 ストリングスホテル名古屋

名古屋市中村区平池町4-60-7　　 TEL:052-589-0577

名鉄名古屋駅 名駅通りを南へ徒歩約10分

≪プログラム≫

・ 合同定例会

　　・全管協東海支部長挨拶・報告 　　・日管協東海ブロック長挨拶・報告

　　・全管協本部報告 　　・全管協少短報告 　　・日管協本部報告

・ セミナー

「オンライン授業・テレワーク コロナ禍で変わる東海賃貸経営」

講師：上野 典行 氏 プリンシプル住まい総研 所長

・ 忘年会 (17:15～18:45)

☆ 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、ご来場での参加を原則、先着申込50名と

させていただきます。（忘年会も同様です）

50名を超えた場合は、忘年会参加希望の方を優先させていただきますのでご了承ください。

☆ また、上記の通りご来場人数の制限がございますので、定例会・セミナーの様子を

オンラインにて配信させていただく予定です。（会員様のみ）

㊟ ※オンライン配信は1会員様1名（1ミーティングルーム）に限らせていただき、

先着50名（50ミーティングルーム）までといたします。その場合の資料配布は行いません。

オンライン配信中はマイクミュートにしていただき、発言・質問等はお控えください。

当日はネット環境の関係等で映像配信に不具合が生じた場合であっても、運営都合上

オンラインに関する個別対応はできませんので、予めご了承くださいますようお願いいたします。

ご来場での参加、歓迎いたします。（最大50名）

令和2年11月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会東海支部
        支部長　山内 隆嗣

(公財)日本賃貸住宅管理協会東海ブロック
        ブロック長　岡本 圭

令和2年度全管協東海支部・日管協東海ブロック

合同定例会・忘年会のご案内

　　 　　敬具



　　 ○で囲ってください。

※ オンライン聴講ご希望の方

※今回は、全管協東海支部・日管協東海ブロック合同の定例会となります。
※定例会よりご参加をお願いいたします。
※両協会会員様ともに、参加確認票は東海事務局までFAXをお願いいたします。
※当日受付時にお名刺をご用意ください。（ご参加の確認のため頂戴いたします。）
※忘年会参加費は、当日受付時にお支払い下さい。（会員様1名3,000円、業者様1名8,000円）
※忘年会はテーブル席での着座形式となります。
※プログラム及びタイムスケジュールにつきましては、変更となる場合がございます。
※お申込み後は、当日ご来場いただくのみとなります。（定員内の場合）
※オンライン聴講の参加URL等は定例会前日までに記載のアドレスへお送りいたします。

参加者氏名 メールアドレス

参 加　　　・　　不参加

参 加　　　・　　不参加

参 加　　　・　　不参加

参加者氏名 忘年会

参 加　　　・　　不参加

参 加　　　・　　不参加

　　 ○で囲ってください。

※ オンライン聴講ご希望の方

参加者氏名 メールアドレス

参 加　　　・　　不参加

参 加　　　・　　不参加

参 加　　　・　　不参加

参加者氏名 忘年会

参 加　　　・　　不参加

参 加　　　・　　不参加お問合せは支部へ


